PAGE
2

Протокол №27
Заседания Правления
Некоммерческого партнерства

 «Саморегулируемая организация «Объединение организаций по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов связи и телекоммуникаций «СтройСвязьТелеком»»

НП СРО «СтройСвязьТелеком»
г. Москва                                                                                                      15 апреля 2010 г.

Присутствовали:

Члены Правления НП СРО «СтройСвязьТелеком»:

1.  Б.Ф. Пономаренко (Вице-президент ЗАО «АТЛАНТИС КОМЬЮНИКЕЙШНЗ»);

2.  А.П. Вронец (Советник Генерального директора ОАО «ГИПРОСВЯЗЬ»);

3.  М.А. Тишаков (Первый заместитель Генерального директора ОАО «Мостелефонстрой»);
4.  А.И. Кириллов (Вице-президент ОАО «КОМСТАР – ОТС»);
5.  А.А. Рябушев (Заместитель директора по региональному развитию ООО «ЛУКОЙЛ - ИНФОРМ»);

6.  В.М. Кондратов (Заместитель Генерального директора ОАО «ЦентрТелеком»).
Принимает участие в заседании Правления НП СРО «СтройСвязьТелеком»:

Генеральный директор НП СРО «СтройСвязьТелеком» Ю.И. Мхитарян.
Всего: 6 членов. Явка – 100 %. Количество голосов – 6 голосов (100%). Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Полномочия представителей членов НП СРО «СтройСвязьТелеком» проверены.
Председатель заседания Б.Ф. Пономаренко
Секретарь заседания Ю.И. Мхитарян.

Повестку дня заседания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП СРО «СтройСвязьТелеком».
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Б.Ф. Пономаренко о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП СРО «СтройСвязьТелеком».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ:

Выдать  Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим юридическим лицам:
1. Открытое акционерное общество «Сахателеком»
ОГРН 1031402074550
2. Общество с ограниченной ответственностью «Новые Энергетические Системы»

ОГРН 5087746055304
3. Закрытое акционерное общество «ТверьСвязьКомплекс»

ОГРН 1026900559619
4. Общество с ограниченной ответственностью  «Связь Сети Сервис»
ОГРН 1046604380570

5. Открытое акционерное общество «Сибирьтелеком»

ОГРН 1025403189778

6. Закрытое акционерное общество «Проектно-строительная компания ТЕЛЕКОМ»

ОГРН 1077760700082

7. Закрытое акционерное общество «ПРОФИ-телекоммуникации»

ОГРН 105774625730

8. Закрытое акционерное общество  «Строительная компания телеком»

ОГРН 1037700081572
9. Ордена Трудового Красного Знамени Федеральное государственное унитарное предприятие «Московская городская радиотрансляционная сеть»
ОГРН 1027739426802

 По поручению участников заседания Протокол подписали:
Председатель заседания                                                                               Б.Ф. Пономаренко
Секретарь заседания                                                                                     Ю.И. Мхитарян
РЕШИЛИ: